

برخی کوتاه‌نظر به صراحت می‌گویند من بین حکومت جمهوری اسلامی و شاه، حکومت شاه را انتخاب می‌کنم. این‌ها قطعاً روز قیامت با شاه محشور می‌شوند.

سیداحمد خاتمی، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان:



سیداحمد خاتمی، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در دیدار با طلاب و روحانیون شهرستان خرم‌آباد اظهار کرد: مظلومیت روحانیت آنچنان که باید گفته نمی‌شود به‌ویژه برخی در فضای مجازی جفا می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

دین ربطی به حزب، باند، گروه و صنف خاص ندارد و بنابراین علمای دین فرا جناح، فراحزب و فراصنف هستند. رسالت و وظیفه علما، افشاگری و روشننگری است. خطرات را بگوئید و خطرافرینان را معرفی کنید.

وی گفت:

یکی از توطئه‌های دشمنان زیر سؤال بردن دین است. اتفاقاً دین توان اداره اجتماع را دارد و هر جا به دین عمل کردیم پیروز شدیم.

وی با اشاره به توطئه جدایی دین از سیاست از سوی دشمن گفت:

امامان ما سیاستمداران مردم هستند، سیاست همه جا به معنای درگیری مسلحانه و مبارزه داغ نیست. سیاست به معنای مدیریت است.

او با بیان اینکه برخی دوباره می‌خواهند تز رضاخانی جدایی دین از سیاست را احیا کنند ادامه داد:

برخی می‌گویند برای نجات روحانیت باید همه روحانیت مسئول از مسئولیت‌های خود کنار بروند. برخی نمی‌فهمند چه می‌گویند. همه کنار بروند به این معناست که حکومت را به دیگران بسپاریم و بگوئیم ما اهلش نیستیم. اگر کسی دین را از سیاست جدا بداند پیامبر اکرم (ص) و امام علی (ع) را تکذیب کرده است.

وی با اشاره به زیر سؤال بردن ولایت فقیه از سوی دشمنان اظهار کرد:

بیش از ۴۳ سال است که این انقلاب مانده است، همین روحانیت با افتخار سر خود را بالا می‌گیرد که بیش از ۴۳ سال انقلاب حفظ شده و هر روز محکم و محکم‌تر این راه را ادامه می‌دهند. برخی افراد کوتاه‌نظر به صراحت می‌گویند من بین حکومت جمهوری اسلامی و شاه، حکومت شاه را انتخاب می‌کنم. این‌ها قطعاً روز قیامت با شاه محشور می‌شوند. شاهی که هم او و هم پدرش برای اسلام‌زدایی آمده بودند، بعضی حیف‌شان است که از فضای معطر جمهوری اسلامی نفس بکشند.

خاتمی با اشاره به توطئه ناامید کردن مردم از سوی دشمن گفت:

بعضی‌ها بی‌دلیل چشمشان را می‌بندند و همه چیز را انکار می‌کنند. آینده این انقلاب، آینده روشنی است.

وی گفت:

قصه شکست این دولت برای دشمنان نه یک تاکتیک بلکه یک استراتژی است. این‌ها دو هدف را دنبال می‌کنند. یکی اینکه می‌گویند ایشان اولین رئیس‌جمهور چهار ساله خواهد بود، تلاش می‌کنند که اصلاً رأی نیاورد، دوم اینکه اشکال هست، اشکالات را چند برابر نشان می‌دهند، قصه حمایت از این دولت، تنها حمایت از دولت نیست، حمایت از ارزش‌هاست. در این راستا سه برخورد وجود دارد؛

یک: اینکه بگوییم نه اصلاً وضعیت سخت نیست، خروجی این امر این است که می‌گویند وضع این‌ها خوب است؛ این‌طور حرف زدن، بدجور حرف زدن است، جدا کردن خود از مردم است. دوم تا انتقاد می‌کنند، بگوییم مسئله بالاتر از این‌هاست، شما خبر ندارید، به خصوص اگر کسی مسئول جایی باشد، فلان جا، فلان مقدار برده‌اند، اولاً این خبرها از کجا درست است؟ بر فرض این راست باشد، خروجی این حرف‌ها چیست؟ همان‌گونه که برخورد اول درست نیست، این هم نادرست است. این نظام از آن مردم است، آسیب نمی‌بیند اما مخالفین فکر می‌کنند اگر این نظام آسیب ببیند بر فرض محال به آنها رحم می‌کنند. وی با اشاره به نقشه دشمنان در رابطه با سکولاریزه کردن روحانیت اظهار کرد:

می‌خواهند روحانیت از انقلاب و نظام کنار بکشند. دشمنان در پی بهانه‌ای هستند که ما را از مردم جدا کنند. زندگی اشرافی روحانیت را زمین می‌زند.

**برچسب‌ها:** [انقلاب](#) [1]

[حکومت بهلوی](#) [2]

[مجلس خیرگان](#) [3]

[جوزه علمیه](#) [4]